abet et detinet omnia et ex omnibus in integrum

meo pressencia eorundem bonorum ominum per jam

dicta tradicione ipse notgerius eidem liaterici tradidit y

cessit atque perdonavitp ut omni tempore ipse hot

erius et suos heredes de predictis casis et rebus mo

bilibus seu familiis j qui superius legitur a taciti et

contenti permaneanL et ipse liatericus et suos heredes

maneant exinde soluti et securi atque indemni insuper

spopondit se ipse llotgerius et suos heredes i si um

quam in tempore atversus eundem batericus vel at

versus suos heredes de predictis casis et rebus mobi

libus seu familiisj qui superius legitury uti dixi quod

modo abet et detinety agere aut causare vel removere

quesierintj et omni tempore exinde taciti et contenti

non permanserint p tunc obligavit ipse llotgerius et

suos heredes eidem baterici eique heredibus pena auri

obtimi libras centum lit taliter- exinde se vvarpivitp

et ab isa sita feci cum stipulacione subnixag et in

eotinore omniay sicut subpra legiturp ac acipit ipse

ltotgerius ab eundem liatericus exinde launechild .

quod est widherdonuma manicias pars uno. Pactum

est hoc anno imperii domni lierengari lleo propicio

quarto. mense setembrisj indicione octaba

Actum in villa Ponciano m feliciten

Signum 1- manibus suprascripti PiotgeriL qui oc

breve fieri rogavia et suprascriptum launechild recepi

Signum i- i i manibus Sariberni et lngelbaldi

vassali suprascripti batericij seu flermenulii vassallo

iam dicti hotgeri lege vivente salicha p qui inter

fuerunt

Signum 1- manibus kilredi lege vivente salicha p

qui interfuit

Signum i- i- i- manibus Sisselberti filius quondam

Petri de Paoni . et Adhelberti seu Alperti de villa

Poncianoi qui interfuerunL .

i Pgo benedictus notarius domui imperatoris in

terfuiy et unc brevem scripsi

ccchxxva

Ann. glgy mense novembri.

Placitum habitum in vico Ponate superiori comi

talus liergomi a joanne episcopo cremonensi et

ciselberto vasso imperatoris Serengarii eius

missou et Suppone comite bcrgomala

Lurcsl cod. bipL Sergoml 11 lll pag. lll

tim perg. in Arch. cap. cum ber-gum

PmszzL

num in hei nomine comitatu bergomensi . villa

qui dicitur bonate superiorip ad basilica sancte bci

genetrice Marie per data licenciam domni Adelberti

ill Pacmel ora Pavonq e nelllalessandrina Sotto llanno sea ais

aprile si irovera un diploma delltimp. ottone lll. col quale concedesi

la corle di Pavone al monastero di s. Pietro in cielo dloro di Pavia.

iii Poncianoy ora Ponzana. e nel novercae